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	Результаты вступительных испытаний при поступлении на обучение по программам ординатуры
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	Специальность: Рентгенология
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Дата проведения вступительных испытаний: 22.07.2016 г.

Поступающие на места в рамках контрольных цифр приема (бюджет) – 2 места


	№ п/п
	ФИО поступающего
	Результаты вступительных испытаний

	
	
	Количество набранных баллов
	1 этап
	2 этап
	Задачи 

	1. 
	Игнатьева Олеся Владимировна
	65
	36
	22
	7

	2. 
	Кудряшова Анна Алексеевна
	65
	42
	16
	7
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